

CENOVÁ NABÍDKA Č. CN/S/41039

Datum vystavení: 01.03.2021

Dodavatel: Petr Bílek - 3B instruments
 Petrovická 857
 59231 Nové Město na Moravě
 Tel./Fax.: 566618317 / 566618317

Odběratel: Oblastní nemocnice Mladá Boleslav a.s.
 29301 MLADÁ BOLESLAV 1

Označení	Název	Jednotková cena	Množství	Celkem bez daně	Celkem s daní	DPH
132 25 21416	Jehlec De Bakey, 160 mm, TC	1 159,00	1 ks	1 159,00	1 402,39	21%
132 06 0720R	Jehlec hloubkový, prohnutý, 200 mm, TC	1 524,80	3 ks	4 574,40	5 535,02	21%
139 89 25629	Koš sterilizační pro optiku, 290x80x52 mm	3 344,00	7 ks	23 408,00	28 323,68	21%
KYE 300/05	Síto sterilizační, 485x255x50 mm	2 289,50	1 ks	2 289,50	2 770,30	21%
R 852.40	Silikonová podložka, 470x230 mm	2 980,00	2 ks	5 960,00	7 211,60	21%
06-54-630	Nůžky mikro 3-2mm rovné, 230 mm	9 600,00	3 ks	28 800,00	34 848,00	21%
06-54-635	Nůžky mikro 3-2mm pravé, 230 mm	9 600,00	2 ks	19 200,00	23 232,00	21%
06-54-636	Nůžky mikro levé 3-2mm, 230mm	9 600,00	2 ks	19 200,00	23 232,00	21%
06-54-637	Kleště úchop.rovné 3-2mm, 23cm	8 850,00	2 ks	17 700,00	21 417,00	21%
06-54-641	Kleště úchop.doprava Zahn.3-2mm, 23cm	8 850,00	3 ks	26 550,00	32 125,50	21%
06-54-642	Kleště úchop.doleva zahnuté 3-2mm, 23cm	8 850,00	3 ks	26 550,00	32 125,50	21%
06-54-644	Kleště úchop.troj.tvar.doprava, 3-2mm, 23cm	9 850,00	3 ks	29 550,00	35 755,50	21%
06-54-645	Kleště úchop.troj.tvar doleva, 3-2mm, 23cm	9 850,00	3 ks	29 550,00	35 755,50	21%
06-54-643	Kleště úchop.troj.přímé, 3-2mm	9 850,00	2 ks	19 700,00	23 837,00	21%
06-54-646	Kleště úchop.troj.nahoru vyhnut. 3-2mm	10 350,00	2 ks	20 700,00	25 047,00	21%
41 291-20	Odsávání 2mm, 230mm	1 150,00	1 ks	1 150,00	1 391,50	21%
41 291-30	Odsávání 3mm, 230mm	1 150,00	2 ks	2 300,00	2 783,00	21%
41 292-01	Bajonetová jehla ,ostrá 230mm	1 450,00	2 ks	2 900,00	3 509,00	21%
41 292-02	Jehla 230mm, 90st.zahnutá	1 450,00	2 ks	2 900,00	3 509,00	21%
R 850.00	Silikonová podložka, 270x125 mm	1 254,00	1 ks	1 254,00	1 517,34	21%
53 290-01	Mikro nůž	1 750,00	1 ks	1 750,00	2 117,50	21%
53 290-02	Mikro separátor, oválný	1 750,00	2 ks	3 500,00	4 235,00	21%
21 370-25	Sušení 2,5mm, 250mm	1 480,00	6 ks	8 880,00	10 744,80	21%
133 08	Sonda palcová s kuličkou 2mm, 220 pracovní délka	2 690,00	2 ks	5 380,00	6 509,80	21%
8587A	Operační laryngoskop 15cm	29 055,00	1 ks	29 055,00	35 156,55	21%
8587GF	Světlovod	8 538,00	2 ks	17 076,00	20 661,96	21%

Celkem orientační součty (základem pro výpočet DPH je cena bez daně)

351 035,90 424 753,44 Kč

CELKEM			
Sazba	Bez daně	Daň	Celkem
21%	351 035,90	73 717,54	424 753,44
15%	0,00	0,00	0,00
Celkem	351 035,90	73 717,54	424 753,44

Cena celkem za nabídku

424 753,44 Kč

Na zboží uvedené v cenové nabídce bylo vydáno prohlášení o shodě.
 Výrobce poskytuje na toto zboží záruku 24 měsíců od data prodeje
 Nabídka je platná 30 dní od data vystavení